
Odpusť vodárny

Stíny plamenů

Pod vodárnou u jezu v Plzni na Slovanech
Vzpomínám na tamní systém podpovrchních odpustí
Byli jsme tam s Najem v roce devadesátšest
Vrhli se bezhlavě do zaplavených síní

Dominus Cloacarum přišel v noci k řece
Vnikli jsme do jedné ze dvou nízkých chodeb kruhových
Několik set metrů, tam velká místnost přece
Po letech jsem uviděl dávno známý prostor

Odpusť mi pane, zvovu zajímá mě odpusť
Vody provozní čištění procesu

Děsivé přípojky - roury železné ze všech stran
Náhle chrlí hektolitry neskutečným tlakem
Voda, hluk, paměti, ženou nás dál a níž
Ještě menší chodbou, aby nám ruplo v zádech

Tohle plížení je zlo, jsme promáčeni na kost
Nánosy kamení ještě komlikují cestu
Další místnost pokořena, dobře si vzpomínám
Nyní jsme již jistě pod nepřátelským územím

Hýbám litým poklopem, postavit ve skruži
Prolézáme na konec znovu menší chodbou
Prostor se sifonem strašidelně duní
Překlenutý napříč železnou obrovskou rourou

Pohled ven nad plechem na území vodárny
Nebezpečná situace za ostnatými dráty
Dole zuří voda a musíme se tam vnořit
Opustit spleť potrubí až stovky metrů odtud

Odpusť mi pane, zvovu zajímá mě odpusť
Provozních vod čištění procesu

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

